
 
 

UCHWAŁA NR /22 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z póżn.zm),art. 258 ust.1pkt 2 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o 
finansach publicznych ( Dz. U. z  2021r. poz 305 z poz.zm), Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje:   

§ 1. Zmienia się dochodyi i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2022 r. 
według załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody               31 390 476,19 zł 

2) - przychody              3 367.577,57 zł 

3) - rozchody                    825 067,00 zł 

4) - wydatki                 33 932 986,76 zł 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2022r. wg. zał. nr 6. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków UE w 2022r. wg. zał. nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie

Zwiększeni
e

Plan po zmianach
(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  8 880 359,25    0,00   16 908,96  8 897 268,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 799 792,00    0,00   10 138,00  3 809 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 799 792,00    0,00   10 138,00  3 809 930,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  1 353 343,56    0,00   4 770,96  1 358 114,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   123 438,00    0,00   4 770,96   128 208,96

75816 Wpływy do rozliczenia   62 197,69    0,00   2 000,00   64 197,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   62 197,69    0,00   2 000,00   64 197,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 651 344,00 ######### #########  3 796 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  3 651 344,00 ######### #########  3 796 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 120 164,00 #########    0,00   977 724,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 2 040 020,00    0,00 #########  2 327 199,00

855 Rodzina  4 704 164,60    0,00    60,00  4 704 224,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    284,00    0,00    60,00    344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   284,00    0,00    60,00    344,00

 29 772 183,78 ######### #########  29 933 891,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  98 768,00    0,00    0,00   98 768,00

 1 456 584,45    0,00    0,00  1 456 584,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  623 660,00    0,00    0,00   623 660,00

 31 228 768,23 ######### #########  31 390 476,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  722 428,00    0,00    0,00   722 428,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /22
Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 22 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 581 253,20  3 408 753,20  3 217 773,20  2 149 578,50  1 068 194,70    0,00   190 280,00    700,00    0,00    0,00   172 500,00   172 500,00   150 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 770,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 770,96   4 770,96   4 770,96    0,00    0,00

po zmianach  3 586 024,16  3 408 753,20  3 217 773,20  2 149 578,50  1 068 194,70    0,00   190 280,00    700,00    0,00    0,00   177 270,96   177 270,96   154 770,96    0,00    0,00

przed zmianą  2 880 359,00  2 707 859,00  2 690 659,00  1 889 304,00   801 355,00    0,00   16 500,00    700,00    0,00    0,00   172 500,00   172 500,00   150 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 770,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 770,96   4 770,96   4 770,96    0,00    0,00

po zmianach  2 885 129,96  2 707 859,00  2 690 659,00  1 889 304,00   801 355,00    0,00   16 500,00    700,00    0,00    0,00   177 270,96   177 270,96   154 770,96    0,00    0,00

przed zmianą   12 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 930,00   12 930,00   12 930,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 770,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 770,96   4 770,96   4 770,96    0,00    0,00

po zmianach   17 700,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 700,96   17 700,96   17 700,96    0,00    0,00

przed zmianą   164 999,02   164 999,02   164 999,02    0,00   164 999,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 138,00   10 138,00   10 138,00    0,00   10 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 137,02   175 137,02   175 137,02    0,00   175 137,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   164 999,02   164 999,02   164 999,02    0,00   164 999,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 138,00   10 138,00   10 138,00    0,00   10 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 137,02   175 137,02   175 137,02    0,00   175 137,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   164 999,02   164 999,02   164 999,02    0,00   164 999,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 138,00   10 138,00   10 138,00    0,00   10 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 137,02   175 137,02   175 137,02    0,00   175 137,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 085 798,54  7 600 798,54  7 322 521,54  6 082 805,63  1 239 715,91    0,00   278 277,00    0,00    0,00    0,00   485 000,00   485 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   996,27 -   996,27 -   996,27    0,00 -   996,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    996,27    996,27    996,27    0,00    996,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 085 798,54  7 600 798,54  7 322 521,54  6 082 805,63  1 239 715,91    0,00   278 277,00    0,00    0,00    0,00   485 000,00   485 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 308 705,70  4 823 705,70  4 643 900,70  4 073 222,70   570 678,00    0,00   179 805,00    0,00    0,00    0,00   485 000,00   485 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   846,27 -   846,27 -   846,27    0,00 -   846,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    846,27    846,27    846,27    0,00    846,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 308 705,70  4 823 705,70  4 643 900,70  4 073 222,70   570 678,00    0,00   179 805,00    0,00    0,00    0,00   485 000,00   485 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    846,27    846,27    846,27    0,00    846,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    846,27    846,27    846,27    0,00    846,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 600,00   49 600,00   49 600,00    0,00   49 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   846,27 -   846,27 -   846,27    0,00 -   846,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 753,73   48 753,73   48 753,73    0,00   48 753,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   209 813,00   209 813,00   198 631,00   177 958,00   20 673,00    0,00   11 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80103

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75023

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

758 Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /22
Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 1



zwiększenie    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   209 813,00   209 813,00   198 631,00   177 958,00   20 673,00    0,00   11 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 350,00   4 350,00   4 350,00    0,00   4 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 651 344,00  3 651 344,00   479 236,00   33 025,14   446 210,86    0,00  3 172 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   144 739,00   144 739,00   2 839,00   2 839,00    0,00    0,00   141 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 796 083,00  3 796 083,00   482 075,00   35 864,14   446 210,86    0,00  3 314 008,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 651 344,00  3 651 344,00   479 236,00   33 025,14   446 210,86    0,00  3 172 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   144 739,00   144 739,00   2 839,00   2 839,00    0,00    0,00   141 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 796 083,00  3 796 083,00   482 075,00   35 864,14   446 210,86    0,00  3 314 008,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 198 568,00  2 198 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 198 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 339 568,00  2 339 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 339 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   973 540,00   973 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00   973 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   974 440,00   974 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00   974 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 083,06   23 083,06   23 083,06   23 083,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 357,32   2 357,32   2 357,32   2 357,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 440,38   25 440,38   25 440,38   25 440,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 130,29   4 130,29   4 130,29   4 130,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    405,93    405,93    405,93    405,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 536,22   4 536,22   4 536,22   4 536,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    716,53    716,53    716,53    716,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    57,75    57,75    57,75    57,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    774,28    774,28    774,28    774,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 586,61   2 586,61   2 586,61   2 586,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    15,04    15,04    15,04    15,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 601,65   2 601,65   2 601,65   2 601,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    508,65    508,65    508,65    508,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,96    2,96    2,96    2,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    511,61    511,61    511,61    511,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 698 073,60  4 698 073,60   419 341,32   312 541,32   106 800,00    0,00  4 278 732,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,00    60,00    60,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 698 133,60  4 698 133,60   419 401,32   312 601,32   106 800,00    0,00  4 278 732,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    284,00    284,00    284,00    284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,00    60,00    60,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    344,00    344,00    344,00    344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    237,31    237,31    237,31    237,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,14    50,14    50,14    50,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    287,45    287,45    287,45    287,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    40,88    40,88    40,88    40,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,63    8,63    8,63    8,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    49,51    49,51    49,51    49,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    5,81    5,81    5,81    5,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,23    1,23    1,23    1,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    7,04    7,04    7,04    7,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 863 952,19  2 423 908,50  2 417 908,50   798 688,99  1 619 219,51    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   440 043,69   440 043,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 865 952,19  2 423 908,50  2 417 908,50   798 688,99  1 619 219,51    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   442 043,69   442 043,69    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   659 923,69   219 880,00   219 880,00    0,00   219 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 043,69   440 043,69    0,00    0,00    0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

80103

419

4210

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

855

85503

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   661 923,69   219 880,00   219 880,00    0,00   219 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   442 043,69   442 043,69    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 691,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   121 691,89   121 691,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 691,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 691,89   123 691,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą ########### ###########  17 230 403,60  10 069 331,47  7 161 072,13   330 000,00  8 999 798,18   103 768,00    0,00   156 200,00  6 951 109,02  6 951 109,02  1 580 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   996,27 -   996,27 -   996,27    0,00 -   996,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   162 704,23   155 933,27   14 033,27   2 899,00   11 134,27    0,00   141 900,00    0,00    0,00    0,00   6 770,96   6 770,96   4 770,96    0,00    0,00

po zmianach ########### ###########  17 243 440,60  10 072 230,47  7 171 210,13   330 000,00  9 141 698,18   103 768,00    0,00   156 200,00  6 957 879,98  6 957 879,98  1 584 770,96    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  /22 
Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Inwestycje gminne realizowane w 2022 roku. 

 
Lp 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Dz. rozdz. 

 
Rok inwestycji 

Plan w 2022 Zmiany 2022 Plan po zmianach 
w 2022r. 

1. Przebudowa sieci wodociągowej w Wąwolnicy  
010.01043 

 
2022 

 
15.000,00 

 
 

-0- 

 
                   

15.000,00 
2. Przebudowa stacji  uzdatniania wody w 

Karmanowicach 
010.01043 2022  

1.422.000,00 
 

--0 
                      

1.422.000,00 
3. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa 

oświetlenia drogowego z przebudową nawierzchni 
ulicy Słowicza Dolina w Wąwolnicy 

010.01043 2022  
335.502,00 

 
+ 2.000,00 

                      
337.502,00 

4. Rozbudowa sieci wodociągowej Kębło-Mareczki 010.01043 2022 75.000,00 -0- 75.000,00 

5. Zakup traktorka Stanisławka 010.01095 2022 12.182,00 -0- 12.182,00 

6. Przebudowa budynku dawnego przedszkola w 
Wąwolnicy na Centrum integracji społecznej  

700.70005 
 

2022 
 

 
1.315.893,02 

 
 

-0- 

 
                  

1.315.893,02 
7. Odnowiony Rynek w Wąwolnicy 700.70005 2022  

70.000,00 
 

-0- 
                    

70.000,00 
8. Adaptacja budynku na potrzeby OPS w 

Wąwolnicy 
700.70005 2022  

110.000,00 
 

-0- 
 

110.000,00 
9. Modernizacja budynku d. szkoły w Rąblowie 700.70005 2022 80.000,00 -0- 80.000,00 
10. „Cyfrowa Polska” 750.75023 2022 150.000,00 + 4.770,96 154.770,96 
11. Wykonanie  robót budowlanych w budynku OSP z 

dobudową garażu dla samochodu strażackiego w 
Wąwolnicy 

754.75412 2022 50.000,00 -0- 50.000,00 

12. Zakup programu komputerowego do obsługi 
podatków i odpadów 

750.75023 2022 22.500,00 -0- 22.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 1



13. Termomodernizacja segmentu środkowego 
budynku szkolnego wraz z poprawą 

funkcjonalności i bezpieczeństwa wejść do 
budynku ZSP w Wąwolnicy  

 
801.80101 

 
2022 

 
370.000,00 

 
-0- 

 
370.000,00 

14. Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wąwolnicy 

801.80101 2022  
50.000,00 

 
-0- 

 
50.000,00 

15. Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Szkoły Podstawowej w Karmanowicach 

801.80101 2022 65.000,00 -0- 65.000,00 

16. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa 
oświetlenia drogowego z przebudowa nawierzchni 

ulicy Słowicza Dolina w Wąwolnica 

600.60016 2022  
463.562,00 

 
-0- 

                  
463.562,00 

17. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 830 w 
zakresie budowy chodnika i oświetlenia 
drogowego pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem 

 
600.60013 

 
2022 

 
414.192,31 

 
-0- 

 
414.192,31         

 
18. Opracowanie dokumentacji dotyczące 

przebudowy drogi powiatowej nr 2539L 
Karmanowice-Łopatki –Drzewce –Piotrowice w 
zakresie budowy chodnika dla pieszych na 
odcinku km 0+00 do km 0+920km w msc 
Karmanowice   

600.60014 2022 16.000,00 -0- 16.000,00 

19. Opracowanie dokumentacji dotyczące 
przebudowy drogi powiatowej nr 2539L 
Karmanowice-Łopatki –Drzewce –Piotrowice w 
zakresie budowy chodnika dla pieszych  w msc. 
Łopatki   

600.60014 2022 16.000,00 -0- 16.000,00 

20. Poprawa dostępności do budynku Urzędu Gminy 
poprzez przebudowę drogi dojazdowej. 

600.60016 2022 556.041,00 -0- 556.041,00 

21. Budowa drogi gminnej w Karmanowicach 600.60016 2022 18.000,00 -0- 18.000,00 

22. Budowa drogi gminnej w msc. Kol. Wąwolnica   600.60016 2022 12.700,00 -0- 12.700,00 

23. Budowa oświetlenia drogowego w msc. Łopatki 900.90015 2022  
40.000,00 

-0-                  
40.000,00 

24. Budowa oświetlenia drogowego w msc. Rąbów 900.90015 2022  
20.054,00 

-0-                        
20.054,00 

25. Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 
Wąwolnica 

900.90015 2022  
102.000,00 

 
-0- 

                          
102.000,00 

26. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 830 w 
zakresie budowy chodnika i oświetlenia 
drogowego pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem 

900.90015 2022           
122.307,69 

 
-0- 

                            
122.307,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 2



27. Przebudowa sieci  wodociągowej i budowa 
oświetlenia drogowego z przebudową nawierzchni 
ulicy Słowicza Dolina w Wąwolnicy 

900.90015 2022  
155.682,00 

 
-0- 

                            
155.682,00 

 
R a z e m 

6.079.616,02 + 6.770,96 6.086.386,98                                   

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Wąwolnica 
 
 

Ewa Żybura 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  /22 
Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2022 r. 

 
L.
p 

 
Program 

 
 Priorytet 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja 

 
środki z budżetu 

 
środki z UE  

 
Wysokość 
wydatków 

            w  2022r. 
1
. 

PROW WL 2014-2020 Operacja typu 
„Gospodarka wodno-
ściekowa” w ramach 

działania 
„Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na 
obszarach wiejskich” 

Przebudowa stacji 
uzdatniania wody w 

Karmanowicach 

010-01043 780.164,00 641.836,00 1.422.000,00 

2  RPO WL 2014-2020 Działanie 11.2 
wyłączenie społeczne. 

Usł. Społeczne i 
zdrowotne  

Aktywny senior w 
Gminie Wąwolnica 

852.85295 -0- 103.068,00 103.068,00 

3
. 

POPC Dzialanie 5.1 Rozwoj 
cyfrowy JST  

Cyfrowa Gmina 750.75023 17.700.96 137.070,00 154.770,96 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Wąwolnica 
 
 

Ewa Żybura 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE83285-7F62-43A9-94ED-70B6D2386F60. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



